АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

« _18___» августа 2020 г. с. Упорово № 92

О создании Клуба классных руководителей

В соответствии с планом работы комитета по образованию на 2020-
.2021 учебный год, с целью организации информационного
образовательного пространства для обмена опытом, методической
поддержки и профессионального роста классных руководителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Клуб классных руководителей;
2. Утвердить положение о Клубе классных руководителей (приложение

1);
3. Гордиенко Наталью Валерьевну, классного руководитель 8А класса

МАОУ Упоровская СОШ, назначить руководителем Клуба классных
руководителей (по согласованию);

4. Утвердить состав Клуба классных руководителей (приложение2);
5. Утвердить план работы Клуба классных руководителей (приложениеЗ);
6. Данное положение довести до сведения заинтересованных лиц;
7. Контроль за исполнением приказа возложить на Тихонову С.Ю.,

методиста комитета по образованию.

Председатель Н.А. Зинина

Приложение2

к приказу №  j& )T  2020r

Список участников Клуба классных руководителей.

Ф И О классных
руководителей

Стаж работы по
должности

ОО

Гордиенко Наталья
Валерьевна,руководитель

Клуба классных
руководителей

18 МАОУ Упоровская СОШ

Погосян Гаяне
Аршалуйсовна

10 МАОУ Упоровская СОШ

Ковалюк Олеся
Владимировна

9 Бызовская НОШ СП МАОУ
Упоровская СОШ

Шрайнер Людмила
Николаевна

37 Чернаковская ООШ СП МАОУ
Упоровская СОШ

Нохрина Татьяна
Александровна

29 МАОУ Емуртлинская СОШ

Емельянова Наталья
Алексеевна

21 Масальская СОШ  СП МАОУ
Емуртлинская СОШ

Иванова Ирина Анатольевна 10 МАОУ Пятковская СОШ

Филинова Маргарита
Евгеньевна

21 Крашенининская ООШ СП
МАОУ Пятковская СОШ

Худышкина Татьяна
Юрьевна

10 МАОУ Буньковская СОШ

Мальцева Марина Юрьевна 8 Коркинская СОШ СП МАОУ
Буньковская СОШ

Шестакова Людмила
Ивановна

29 МАОУ Суерская СОШ

Бабич Елена Павловна 12 Ингалинская СОШ  СП МАОУ
Суерская СОШ

Мезенцева Ирина
Михайловна

25 Липихинская ООШ СП МАОУ
Суерская СОШ

Белендер Виктор
Константинович

36 МАОУ Упоровская СОШ

Макарова Ирина Николаевна 31 МАОУ Буньковская СОШ
Гольцман Оксана
Александровна

19 МАОУ Суерская СОШ

Кузнецова Римма
Вениаминовна

32 МАОУ Пятковская СОШ

Кривоногова Анна
Викторовна

27 МАОУ Емуртлинская СОШ